Сельский Совет депутатов муниципального образования
«Теленгит-Сортогойское сельское поселение»

/ двадцать шестая сессия третьего созыва/

РЕШЕНИЕ

26.05.2017 г. №26-4

О передаче земельного участка площадью 950 га
МО «село Кош-Агач»

|
Руководствуясь со ст. 14, 35 ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в РФ» № 1Э1-ФЗ (в ред. 03.04.2017), в соответствии с
п.4 ст. 12 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
РФ» № 131 ФЗ, Закон Республики Алтай от 13.01.2005 г. № 10-РЗ (ред. От
31.03.2015) «Об образовании муниципальных образований, наделении
соответствующим статусом и установлении их границ», решил:

1. Утвердить соглашение между сельской Администрацией МО «село Кош-
Агач» и сельской Администрацией «Теленгит-Сортогойского сельского
поселения» о передаче земельного участка 950 га (9,5 кв.км) МО «село
Кош-Агач» с целью расширения территории МО «село Кош-Агач»;

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Чуйские зори»;

3. Для реализации изменение границ сельских поселений настоящее
решение, соглашение между органами местного самоуправления
сельских поселений о передаче земельного участка направить в
представительный орган МО «Кош-Агачский район».